西冶河交城县段河道治理工程施工项目

招标文件澄清与修改

 （编号：SS141122202205050118-002）

各投标人：

西冶河交城县段河道治理工程施工项目（招标编号：SS141122202205050118）招

标文件已正式发布，现对招标文件澄清修改如下：

一、现将原招标文件“3.7.3投标文件全部采用电子文档，除投标人须知前附表

另有规定外，投标文件所附证书证件均为原件扫描件，并采用单位和个人数字证书，

按招标文件要求在相应位置加盖电子印章。由投标人的法定代表人签字或加盖电子印

章的，应附法定代表人身份证明，由代理人签字或加盖电子印章的，应附由法定代表

人签署的授权委托书。已标价的工程量清单还应加盖注册水利工程造价师执业印章。

签字或盖章的具体要求见投标人须知前附表”修改为“3.7.3投标文件全部采用电子文

档，除投标人须知前附表另有规定外，投标文件所附证书证件均为原件扫描件，并采

用单位和个人数字证书，按招标文件要求在相应位置加盖电子印章。由投标人的法定

代表人签字或加盖电子印章的，应附法定代表人身份证明，由代理人签字或加盖电子

印章的，应附由法定代表人签署的授权委托书。已标价的工程量清单还应加盖注册造

价师执业印章。签字或盖章的具体要求见投标人须知前附表。”

招标代理机构：山西吉承项目管理有限公司

2022年 05月 24日